ж
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗAУPiAЛЬCKOi O ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

£1 Яб/Ьг /^i
О внесении изменений в
Положение о бюджетном
процессе в Зауральском
городском поселении

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет
депутатов Зауральского городского поселения РЕШАЕТ:

1 .Внести в Положение о бюджетном процессе в Зауральском городском
поселении, утвержденное решением Совета депутатов Зауральского
городского поселения от 28.11.2013г. № 236
следующие изменения:

X. ■■ ■• .--тф '

1) в разделе 7 пункт =4 дополнить подпунктом 60.1 следующего
содержания:

«60.1 устанавливает порядок направления финансовому управлению
администрации Еманжелинского муниципального района уведомления о
предоставлении субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов,
имеющих целевое назначение.»;

2) раздел 36 дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1 Администрация Зауральского городского поселения в установленном
порядке направляет финансовому управлению администрации
Еманжелинского муниципального района, бюджету которого
предоставляются межбюджетные трансферты, уведомления о
предоставлении субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов,
имеющих целевое назначение, по форме, установленной Министерством
финансов Российской Федерации.»

2. Приостановить до 1 января 2019 года действие:
1) в разделе 17 пункта 1 подпункта 4;
2) в разделе 21 пункта 1 подпункта 9;

3) в разделе 22 пункта 2 подпункта 12;
4) в разделе 25 пункта 3 подпункта 5.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

постоянную комиссию мандатную, по экономической политике, бюджету и
законности (Димитренко С.С.)

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Совета депутатов
Зауральского городского поселения

Глава Зауральского городского поселения

С.Н. Сафронов

И.Н. Сабиров